GOTESSONS PRODUKTBLATT 2024-05-01

GST18 ist eine Anschlussdose mit Schnellkupplung flir einen einfachen Serienanschluss, z. B. mehrere Bi-
Boxen.

PRESCRIBED TEXT

GST18

Anschlussdose mit GST 18-Verbindung.
Stromanschliisse:

3 Strom

6 Strom

Farbe: schwarz

Aktuelle Informationen finden Sie auf https:/gotessons.com/de/produkte/elektrisches-zubehor/gst-18
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GOTESSONS PRODUKTBLATT

ART. NO
721803
721806
721804
721805
721807
721808
721810

WAREN

SIZE / DESCRIPTION

Schuko-Dosen GST 18, 3 Strom

GST 18, 6 Strom

GST18 Anschlusskabel, Schucko-GST18 male
GST18 Anschlusskabel, Schucko-GST18 male
GST18 Verkettungskabel, GST18 female-GST18 male
GST18 Verkettungskabel, GST18 female-GST18 male

GST18 Connection, 2 male/1 female, black
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Farbe

Schwarz
Schwarz
Schwarz
Schwarz
Schwarz
Schwarz

Schwarz
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